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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

OPEN MASCULINO 44 9740 64,3

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Martinez M. Sebastian 29,2 3550,0 39,7 1645,3 662,9 364,5 617,9

Alvira B. Pablo 33,50 7150,0 4,3 1561,8 761,4 734,1 66,4

Botero V. Daniel 30,7 3713,3 29,7 1539,6 697,0 381,2 461,4

Osorio J. Noe 21,17 5146,7 32,5 1514,5 481,1 528,4 504,9

Escobar santiago 21,5 3303,3 38,2 1421,4 488,6 339,2 593,6

Rojas Z. Juan Jose 24,0 2720,0 37,0 1400,7 545,5 279,3 575,9

Jaramillo J. Samuel 11,67 6433,3 21,0 1252,3 265,2 660,5 326,6

Linares Roberto 13,5 4156,7 28,2 1171,6 306,8 426,8 438,1

Jaramillo Federico 39,3 0,0 0,0 893,9 893,9 0,0 0,0

Galindo C. David 21,00 3343,3 0,0 820,5 477,3 343,3 0,0

Correa J. Santiago 34,3 0,0 0,0 780,3 780,3 0,0 0,0

Martinez G. Jeronimo 25,8 1810,0 0,0 773,0 587,1 185,8 0,0

Vasquez M. Alejandro 20,17 2300,0 0,0 694,5 458,4 236,1 0,0

Berger O. Daniel 9,17 1530,0 16,0 613,8 208,4 157,1 248,3

Acevedo Samuel 9,00 1017 13,3 515,8 204,5 104,4 206,8

Torres Gomez Nicolas 2,67 1756,7 0,0 241,0 60,7 180,4 0,0

Mathias Garbrecht G 0,00 1343,3 0,0 137,9 0,0 137,9 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.21 44 9740 60,3

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Martinez M. Sebastian 29,2 3550,0 39,7 1686,3 662,9 364,5 658,9

Botero V. Daniel 30,7 3713,3 29,7 1570,2 697,0 381,2 492,0

Escobar Santiago 21,5 3303,3 38,2 1460,7 488,6 339,2 632,9

Rojas Z. Juan Jose 24,0 2720,0 37,0 1438,9 545,5 279,3 614,2

Martinez G. Jeronimo 25,8 1810,0 0,0 773,0 587,1 185,8 0,0

Acevedo Samuel 9,00 1017 13,3 529,5 204,5 104,4 220,6
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.17 56 9740 53,5

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Osorio J. Noe 33,17 5146,7 32,5 1727,5 592,3 528,4 606,9

Alvira B. Pablo 45,5 7150,0 4,3 1626,3 812,5 734,1 79,8

Jaramillo J. Samuel 31,0 6433,3 21,0 1606,6 553,6 660,5 392,5

Galindo C. David 33,0 3343,3 0,0 932,5 589,3 343,3 0,0

Berger O. Daniel 21,2 1530,0 16,0 833,5 378,0 157,1 298,4

Vasquez M. Alejandro 32,2 2300,0 0,0 810,5 574,4 236,1 0,0

Torres Gomez Nicolas 14,7 1756,7 0,0 442,3 261,9 180,4 0,0

Mathias Garbrecht G 1,3 1343,3 0,0 161,7 23,8 137,9 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.14 59 8250 37,3

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Vasquez M. Santiago 44,8 4930,0 19,1 1868,6 759,9 597,6 511,2

Escobar Joaquin 25,0 1363,3 0,0 589,0 423,7 165,3 0,0

Ardila B.  Emilio 27,7 0,0 0,0 468,9 468,9 0,0 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.12 83,00 4100 18,9

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Martinez Alejandro 42,8 380,0 0,0 608,7 516,06 92,68 0,00
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.10 77 4100

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Delgado H. Esteban 43,00 3107 0 1316,2 558,44 757,72 0,00

Torres G. Alejandro 27,67 593 0 504,0 359,31 144,72 0,00

Recio N. Juan Martin 35,00 73 0 472,4 454,55 17,89 0,00

Delgado H. Sebastian 11,17 1203 0 438,5 145,02 293,50 0,00

Gallego O. Simon 7,17 540 0 224,8 93,07 131,71 0,00

Garcia B. Gregorio 0,00 67 0 16,3 0,00 16,26 0,00

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 35 MASCULINO 39 5460 59,1

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Delgado M. Diego Fernando 36,3 5236,7 0,0 1890,7 931,6 959,1 0,0

Felipe Correa Jaramillo 26,5 0,0 0,0 679,5 679,5 0,0 0,0

Alejandro Padilla 2,2 273,3 6,1 208,3 55,6 50,1 102,7

Daniel Ortiz 0,2 413,3 0,0 80,0 4,3 75,7 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 45 MASCULINO 32 3240 29,6

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Juan Camilo Ramos 31,8 1186,7 20,7 2061,5 994,8 366,3 700,5

Amaya E. Felipe 6,5 0,0 0,0 203,1 203,1 0,0 0,0

Juan Carlos Osorio 3,0 0,0 0,0 93,8 93,8 0,0 0,0

Mesa Juan Manuel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

(+) 55 MASCULINO 39,5 2910 11,8

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Cañon C. Luis 24,3 0,0 0,0 616,0 616,0 0,0 0,0
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Pepco Pepco Pepco

OPEN FEMENINO Slalom Tricks Salto

39 8740 43,7

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Verswyvel Daniela 19,2 8753,3 26,6 2102 491,5 1001,5 609,5

Piedrahita L. Martina 17,0 4416,7 31,5 1661 435,9 505,3 720,1

Torres K. Maria P 15,3 4406,7 20,4 1363 392,3 504,2 466,8

Jaramillo Luisa 37,0 3046,7 0,0 1297 948,7 348,6 0,0

Bernal Peña Emilia 8,0 3086,7 25,2 1134 205,1 353,2 575,9

Rodriguez Luciana 21,2 2390,0 0,0 817 543,6 273,5 0,0

Rojas C. Juanita 3,0 1273,3 20,0 680 76,9 145,7 457,7

Guevara G. Andrea 4,2 750,0 7,2 359 107,7 85,8 165,5

Duque R. Vanessa 4,3 233,3 0,0 138 111,1 26,7 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.21 39 8740 38,6

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Verswyvel Daniela 19,2 8753,3 26,6 2183 491,5 1001,5 690,0

Piedrahita L. Martina 17,0 4416,7 31,5 1756 435,9 505,3 815,2

Bernal Peña Emilia 8,0 3086,7 25,2 1210 205,1 353,2 652,0

Rojas C. Juanita 3,0 1273,3 20,0 741 76,9 145,7 518,1

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.17 49 7330 37,6

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Torres K. Maria P 27,3 4406,7 20,4 1702 557,8 601,2 542,6

Rodriguez Luciana 33,2 2390,0 0,0 1003 676,9 326,1 0,0

Guevara G. Andrea 16,2 750,0 7,2 625 329,9 102,3 192,4
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RANKING NACIONAL ESQUI NAUTICO - FEMENINO 
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.14 60,5 6440 25,4

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom Figuras Salto

Luciana Morales 33,8 3336,7 14,3 1639 559,2 518,1 561,7

Brigard O. Maria 45,8 2626,7 0,0 1165 757,6 407,9 0,0

Paz Arango B. 31,0 2480,0 0 897 512,4 385,1 0,0

Berger O. Maria 17,8 1403,3 0,0 513 294,8 217,9 0,0

Sofia Jaramillo 0,0 626,7 0,0 97 0,0 97,3 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.12 75 2130 0

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Blanco P.Mariana 40,7 2273,3 8,8 1610 542,2 1067,3 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.10 69 2130 0

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Valentina Mesa U. 13,7 1430,0 0 869 198,1 671,4 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 35 FEMENINO 27,5 7440 32,4

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 45 FEMENINO 34,5 2570 18,4

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Jaramillo V. Manuela 34,3 2893,3 19,6 3188 995,2 1125,8 1067,0

Castaño Huerta Juliana 5,8 1176,7 0,0 627 169,1 457,8 0,0
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

OPEN MASCULINO 44 OPEN MASCULINO 9740 OPEN MASCULINO 64,3

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Jaramillo Federico 893,9 Alvira B. Pablo 734,1 Martinez M. Sebastian 617,9

Correa J. Santiago 780,3 Jaramillo J. Samuel 660,5 Escobar santiago 593,6

Alvira B. Pablo 761,4 Osorio J. Noe 528,4 Rojas Z. Juan Jose 575,9

Botero V. Daniel 697,0 Linares Roberto 426,8 Osorio J. Noe 504,9

Martinez M. Sebastian 662,9 Botero V. Daniel 381,2 Botero V. Daniel 461,4

Martinez G. Jeronimo 587,1 Martinez M. Sebastian 364,5 Linares Roberto 438,1

Rojas Z. Juan Jose 545,5 Galindo C. David 343,3 Jaramillo J. Samuel 326,6

Escobar santiago 488,6 Escobar santiago 339,2 Berger O. Daniel 248,3

Osorio J. Noe 481,1 Rojas Z. Juan Jose 279,3 Acevedo Samuel 206,8

Galindo C. David 477,3 Vasquez M. Alejandro 236,1 Alvira B. Pablo 66,4

Vasquez M. Alejandro 458,4 Martinez G. Jeronimo 185,8 Jaramillo Federico 0,0

Linares Roberto 306,8 Torres Gomez Nicolas 180,4 Galindo C. David 0,0

Jaramillo J. Samuel 265,2 Berger O. Daniel 157,1 Correa J. Santiago 0,0

Berger O. Daniel 208,4 Mathias Garbrecht G 137,9 Martinez G. Jeronimo 0,0

Acevedo Samuel 204,5 Acevedo Samuel 104,4 Vasquez M. Alejandro 0,0

Torres Gomez Nicolas 60,7 Jaramillo Federico 0,0 Torres Gomez Nicolas 0,0

Mathias Garbrecht G 0,0 Correa J. Santiago 0,0 Mathias Garbrecht G 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.21 44 SUB.21 9740 SUB.21 60,3

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Botero V. Daniel 697,0 Botero V. Daniel 381,2 Martinez M. Sebastian 658,9

Martinez M. Sebastian 662,9 Martinez M. Sebastian 364,5 Escobar Santiago 632,9

Martinez G. Jeronimo 587,1 Escobar Santiago 339,2 Rojas Z. Juan Jose 614,2

Rojas Z. Juan Jose 545,5 Rojas Z. Juan Jose 279,3 Botero V. Daniel 492,0

Escobar Santiago 488,6 Martinez G. Jeronimo 185,8 Acevedo Samuel 220,6

Acevedo Samuel 204,5 Acevedo Samuel 104,4 Martinez G. Jeronimo 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.17 56 SUB.17 9740 SUB.17 53,5

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Alvira B. Pablo 812,5 Alvira B. Pablo 734,1 Osorio J. Noe 606,9

Osorio J. Noe 592,3 Jaramillo J. Samuel 660,5 Jaramillo J. Samuel 392,5

Galindo C. David 589,3 Osorio J. Noe 528,4 Berger O. Daniel 298,4

Vasquez M. Alejandro 574,4 Galindo C. David 343,3 Alvira B. Pablo 79,8

Jaramillo J. Samuel 553,6 Vasquez M. Alejandro 236,1 Galindo C. David 0,0

Berger O. Daniel 378,0 Torres Gomez Nicolas 180,4 Vasquez M. Alejandro 0,0

Torres Gomez Nicolas 261,9 Berger O. Daniel 157,1 Torres Gomez Nicolas 0,0

Mathias Garbrecht G 23,8 Mathias Garbrecht G 137,9 Mathias Garbrecht G 0,0
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RANKING NACIONAL ESQUI NAUTICO – MODALIDADES - 
MASCULINO 

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.14 59 SUB.14 8250 SUB.14 37,3

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Vasquez M. Santiago 759,9 Vasquez M. Santiago 597,6 Vasquez M. Santiago 511,2

Ardila B.  Emilio 468,9 Escobar Joaquin 165,3 Escobar Joaquin 0,0

Escobar Joaquin 423,7 Ardila B.  Emilio 0,0 Ardila B.  Emilio 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.12 83,00 SUB.12 4100 SUB.12 18,9

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Martinez Alejandro 516,06 Martinez Alejandro 92,68 Martinez Alejandro 0,00

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.10 77 SUB.10 4100 SUB.10

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Delgado H. Esteban 558,44 Delgado H. Esteban 757,72 Delgado H. Esteban 0,00

Recio N. Juan Martin 454,55 Delgado H. Sebastian 293,50 Torres G. Alejandro 0,00

Torres G. Alejandro 359,31 Torres G. Alejandro 144,72 Recio N. Juan Martin 0,00

Delgado H. Sebastian 145,02 Gallego O. Simon 131,71 Delgado H. Sebastian 0,00

Gallego O. Simon 93,07 Recio N. Juan Martin 17,89 Gallego O. Simon 0,00

Garcia B. Gregorio 0,00 Garcia B. Gregorio 16,26 Garcia B. Gregorio 0,00

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 35 MASCULINO 39 (+) 35 MASCULINO 5460 (+) 35 MASCULINO 59,1

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Delgado Diego F. 931,6 Delgado Diego F. 959,1 Alejandro Padilla 102,7

Felipe Correa Jaramillo 679,5 Daniel Ortiz 75,7 Delgado Diego F. 0,0

Alejandro Padilla 55,6 Alejandro Padilla 50,1 Felipe Correa Jaramillo 0,0

Daniel Ortiz 4,3 Felipe Correa Jaramillo 0,0 Daniel Ortiz 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 45 MASCULINO 32 (+) 45 MASCULINO 3240 (+) 45 MASCULINO 29,6

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Juan Camilo Ramos 994,8 Juan Camilo Ramos 366,3 Juan Camilo Ramos 700,5

Amaya E. Felipe 203,1 Amaya E. Felipe 0,0 Amaya E. Felipe 0,0

Juan Carlos Osorio 93,8 Juan Carlos Osorio 0,0 Juan Carlos Osorio 0,0

Mesa Juan Manuel 0,0 Mesa Juan Manuel 0,0 Mesa Juan Manuel 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 55 MASCULINO 39,5 (+) 55 MASCULINO 2910 (+) 55 MASCULINO 11,8

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Cañon C. Luis 616,0 Cañon C. Luis 0,0 Cañon C. Luis 0,0
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RANKING NACIONAL ESQUI NAUTICO – MODALIDADES – 
FEMENINO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

OPEN FEMENINO 39 OPEN FEMENINO 8740 OPEN FEMENINO 43,7

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Jaramillo Luisa 948,7 Verswyvel Daniela 1001,5 Piedrahita L. Martina 720,1

Rodriguez Luciana 543,6 Piedrahita L. Martina 505,3 Verswyvel Daniela 609,5

Verswyvel Daniela 491,5 Torres K. Maria P 504,2 Torres K. Maria P 466,8

Piedrahita L. Martina 435,9 Jaramillo Luisa 348,6 Rojas C. Juanita 457,7

Torres K. Maria P 392,3 Rodriguez Luciana 273,5 Guevara G. Andrea 165,5

Duque R. Vanessa 111,1 Rojas C. Juanita 145,7 Jaramillo Luisa 0,0

Guevara G. Andrea 107,7 Guevara G. Andrea 85,8 Rodriguez Luciana 0,0

Rojas C. Juanita 76,9 Duque R. Vanessa 26,7 Duque R. Vanessa 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.21 39 SUB.21 8740 SUB.21 38,6

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Verswyvel Daniela 491,5 Verswyvel Daniela 1001,5 Piedrahita L. Martina 815,2

Piedrahita L. Martina 435,9 Piedrahita L. Martina 505,3 Verswyvel Daniela 690,0

Rojas C. Juanita 76,9 Rojas C. Juanita 145,7 Rojas C. Juanita 518,1

Garnica P. Manuela 51,0 Garnica P. Manuela 93,2 Garnica P. Manuela 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.17 49 SUB.17 7330 SUB.17 37,6

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Rodriguez Luciana 676,9 Torres K. Maria P 601,2 Torres K. Maria P 542,6

Torres K. Maria P 557,8 Rodriguez Luciana 326,1 Guevara G. Andrea 192,4

Guevara G. Andrea 329,9 Guevara G. Andrea 102,3 Rodriguez Luciana 0,0
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.14 60,5 SUB.14 6440 SUB.14 25,4

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA Figuras DEPORTISTA Salto

Brigard O. Maria 757,6 Luciana Morales 518,1 Luciana Morales 561,7

Luciana Morales 559,2 Brigard O. Maria 407,9 Brigard O. Maria 0,0

Paz Arango B. 512,4 Paz Arango B. 385,1 Paz Arango B. 0,0

Berger O. Maria 294,8 Berger O. Maria 217,9 Berger O. Maria 0,0

Sofia Jaramillo 0,0 Sofia Jaramillo 97,3 Sofia Jaramillo 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.12 75 SUB.12 2130 SUB.12 0

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Blanco P.Mariana 542,2 Blanco P.Mariana 1067,3 Blanco P.Mariana 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.10 69 SUB.10 2130 SUB.10 0

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Valentina Mesa U. 198,1 Valentina Mesa U. 671,4 Valentina Mesa U. 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 45 FEMENINO 34,5 2570 18,4

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Jaramillo V. Manuela 995,2 Jaramillo V. Manuela 1125,8 Jaramillo V. Manuela 1067,0

Castaño Huerta Juliana 169,1 Castaño Huerta Juliana 457,8 Castaño Huerta Juliana 0,0

mailto:fedesqui@hotmail.com

